
 
 

Uchwała Nr     513   / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 maja 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Wykonanie modernizacji części pomieszczeń budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku  
a) przy ulicy Grunwaldzkiej, 
b) przy ulicy Parkowej.” 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 2017 poz. 1579 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Wykonanie modernizacji 
części pomieszczeń budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku  
a) przy ulicy Grunwaldzkiej, 
b) przy ulicy Parkowej.” 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Powiat Drawski przystępuje do realizacji robót budowlanych pn.: „Wykonanie modernizacji części 
pomieszczeń budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku  
a) przy ulicy Grunwaldzkiej, 
b) przy ulicy Parkowej.” 
Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych przy ulicy Grunwaldzkiej ma na celu 
podniesienia standardu budynku poprzez m.in. odświeżenie ścian i sufitów, remont sanitariatów, wymianę 
stolarki drzwiowej. Modernizacja pomieszczeń ZSP przy ulicy Parkowej służyć ma stworzeniu nowej 
placówki edukacyjnej pn. Wiodący Ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczy Powiatu 
Drawskiego oraz Filii Szkoły Podstawowej w Bobrowie z siedzibą w Czaplinku a także Filii Przedszkola w 
Czaplinku z siedzibą przy ulicy Parkowej. Wartość szacunkowa przedmiotu zamówienia przewyższa 
wartość 30 000 euro. W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy robót budowlanych zgodnie z wymaganiami 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i dokumentacji projektowej. 
 

      
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 


